

Pachet articole si consumabile pentru birou

I.D.: 74846745

Data publicarii	01.11.22	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 740,02 RON - 740,02 RON

Descriere: Pachetul contine urmatoarele produse: CodProdus / Denumire / Cantitate Um * Pret lei = Baza lei - 20111 / Hartie copiator A4 , ABSOLUT , 80 GR/MP / 20 TOP * 23.38 lei = 467.6 lei - 30108.4 / Biblioraft plastifiat 7.5cm cu buzunar, rosu Esential / 5 BUC * 5.5 lei = 27.5 lei - 401237.1 / Pix unica folosinta, Round Stic M albastru, amb.60 / 15 BUC * 0.6 lei = 9 lei - 60021 / Banda adeziva transparenta, 19mm x 33 m, sku / 5 BUC * 1.07 lei = 5.35 lei - 703010 / Bon consum A5 2ex hartie autocopiativa cop.policromie Doc TD0003 / 2 BUC * 9.57 lei = 19.14 lei - 30541 / Dosar plic, carton duplex , Arhi / 20 BUC * 0.93 lei = 18.6 lei - 30550.3 / Dosar PVC cu sina si gauri, Noki, Rosu / 50 BUC * 0.61 lei = 30.5 lei - 40020 / Creion Bic ECO Evolution cu guma HB , 655 / 6 BUC * 0.85 lei = 5.1 lei - 303510.1 / Suport dosar PP albastru, Herlitz, 1609551 / 5 BUC * 13.11 lei = 65.55 lei - 462361 / Pix cu snur Schneider / 2 BUC * 17.36 lei = 34.72 lei - 30208.2 / Tavita corespondenta neagra, herlitz, 9475560 / 5 BUC * 7.92 lei = 39.6 lei - 462361 / Pix cu snur Schneider / 1 BUC * 17.36 lei = 17.36 lei preturile nu contin tva se aplica tva 19%
